
令和 5年 1月 

お取引先各位 

 

日鉄神鋼建材株式会社 

 

製造販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年にわたり販売してまいりました「トレリスフェンス」でございますが、令和 5年 3月末

日をもって製造、及び販売を終了させていただきます。 

弊社としましては、長年に渡り製品を販売して参りましたが、統合による生産体制の変更、並びに、

需要の変遷と商品ラインアップを総合的に考えた結果、製造終了はやむを得ないと判断しました。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．製造販売終了製品 

  「トレリスフェンス」 

 

ご不明な点及びご質問につきましては、お近くの弊社窓口までお問合せ頂けます様 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 


